SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO Prov.(Fl)

Esercizio finanziario 2018
Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obbligazionari

Rimborso prestiti a breve
termine

Rimborso mutui e altri
finanziamenti a medio
lungo termine

Rimborso di altre forme di
indebitamento

Fondi per rimborso

prestiti

Totale

401

402

403

404

405

400

MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti
Altri fondi

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MISSIONE 50 - Debito pubblico

Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico

774.91
774.91

3,46
3,46

0,00
0,00

905.193,31
905.193,31

0,00
0,00

0,00
0,00

1.680.106,77
1.680.106,77
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SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO Prov.(Fl)

Esercizio finanziario 2018
Anno 2010B

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obbligazionari

Rimborso prestiti a breve
termine

Rimborso mutui e altri
finanziamenti a medio
lungo termine

Rimborso di altre forme di
indebitamento

Fondi per rimborso

prestiti

Totale

401

402

403

404

405

400

MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti
Altri fondi

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MISSIONE 50 - Debito pubblico

Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico

530.154,53

530.154,53

0,00
0,00

991.418,26
991.418,26

0,00
0,00

0,00
0,00

1.5621.572,79
1.521.572,79
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SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO Prov.(Fl)

Esercizio finanziario 2018
Anno 2020

MISSIONI E PROGRAMMI /
MACROAGGREGATI

Rimborso di titoli
obbligazionari

Rimborso prestiti a breve
termine

Rimborso mutui e altri
finanziamenti a medio
lungo termine

Rimborso di altre forme di
indebitamento

Fondi per rimborso

prestiti

Totale

401

402

403

404

405

400

MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti
Altri fondi

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

MISSIONE 50 - Debito pubblico

Quota capitale ammortamento mutui e
prestiti obbligazionari

TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico

265.052,56

265.052,56

0,00
0,00

942.701,07
942.701,07

0,00
0,00

0,00
0,00

1.207.753,63
1.207.753,63
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