

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
20	<i>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</i>						
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	<i>MISSIONE 50 - Debito pubblico</i>						
2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	774.913,46	0,00	905.193,31	0,00	0,00	1.680.106,77
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	774.913,46	0,00	905.193,31	0,00	0,00	1.680.106,77

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
20	<i>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</i>						
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	<i>MISSIONE 50 - Debito pubblico</i>						
2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	530.154,53	0,00	991.418,26	0,00	0,00	1.521.572,79
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	530.154,53	0,00	991.418,26	0,00	0,00	1.521.572,79

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

Anno 2020

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondi per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
20	<i>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</i>						
3	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	<i>MISSIONE 50 - Debito pubblico</i>						
2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	265.052,56	0,00	942.701,07	0,00	0,00	1.207.753,63
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	265.052,56	0,00	942.701,07	0,00	0,00	1.207.753,63